
Program Sınıf Ders KoduDers Adı Öğretim Elemanı Sınav Süresi Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik

 ORTAK 1 AİT Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 3.06.2024 Web Sitesinden Kontrol Ediniz

 ORTAK 1 TUR Türk Dili 3.06.2024 Web Sitesinden Kontrol Ediniz

 ORTAK 1 YDL Yabancı Dil 3.06.2024 Web Sitesinden Kontrol Ediniz

Aktüerya Bilimleri 1 ARY108 İktisada Giriş II Prof.Dr. Hasan Alp ÖZEL 50 4.06.2024 13:00 208

Aktüerya Bilimleri 1 ISF106 İşletme Yönetimi Doç.Dr. Ozan BÜYÜKYILMAZ 40 5.06.2024 09:00 201-208

Aktüerya Bilimleri 1 ARY104 Genel Muhasebe II Doç.Dr. Hakan VARGÜN 40 6.06.2024 09:00 201

Aktüerya Bilimleri 1 ARY116 Aktüerler İçin Matematik II Prof.Dr. Rehile ASKERBEYLİ 60 7.06.2024 14:00 208

Aktüerya Bilimleri 1 ARY118 Aktüerler İçin Olasılık Prof.Dr. Zülfiye HANALİOĞLU 80 10.06.2024 14:00 207

Aktüerya Bilimleri 1 ARY102 Sigortacılığın Temelleri Öğr.Gör. MUHAMMET GİRGİN 40 11.06.2024 09:00 207

Aktüerya Bilimleri 2 ARY240 Sigorta İstatistiği Prof.Dr. CANAN HAMURKAROĞLU 60 4.06.2024 15:30 201

Aktüerya Bilimleri 2 ARY202 Makro İktisat Prof.Dr. Hasan Alp ÖZEL 50 5.06.2024 11:00 208

Aktüerya Bilimleri 2 ARY204 Matematiksel İstatistik II Prof.Dr. CANAN HAMURKAROĞLU 70 6.06.2024 15:30 208

Aktüerya Bilimleri 2 ARY228 Hayat Sigortaları Matematiği Prof.Dr. Zülfiye HANALİOĞLU 80 7.06.2024 17:00 208

Aktüerya Bilimleri 2 ARY230 İnsan Kaynakları Yönetimi Prof.Dr. Ramazan UYGUN 30 10.06.2024 11:00 208

Aktüerya Bilimleri 2 ARY234 Finansta Kantitatif Teknikler Dr.Öğr.Üyesi FURKAN GÖKTAŞ 50 10.06.2024 15:30 207

Aktüerya Bilimleri 2 ARY210 Aktüeryal Sayısal Çözümlemeler Dr.Öğr.Üyesi OYTUN HAÇARIZ 60 11.06.2024 17:00 208

Aktüerya Bilimleri 2 ARY226 İleri Matematik Prof.Dr. İLYAS HAŞİMOĞLU 60 12.06.2024 15:30 207

Aktüerya Bilimleri 3 ARY344 Aktüeryal Risk Yönetimi Öğr.Gör. ÇAĞLAR EMRE KARABABA 45 4.06.2024 10:00 208

Aktüerya Bilimleri 3 ARY334 Reasürans Teknikleri Prof.Dr. CANAN HAMURKAROĞLU 50 5.06.2024 10:00 208

Aktüerya Bilimleri 3 ARY340 Araştırma Yöntemleri Prof.Dr. Hasan Alp ÖZEL 20 6.06.2024 10:00 207

Aktüerya Bilimleri 3 ARY306 Uygulamalı Zaman Dizileri Dr.Öğr.Üyesi AHMET ZİYAEDDİN BULUM 60 7.06.2024 15:30 201

Aktüerya Bilimleri 3 ARY304 Aktüerya Matematiği II Prof.Dr. Zülfiye HANALİOĞLU 80 10.06.2024 15:30 208

Aktüerya Bilimleri 3 ARY330 Yaşam Modelleri Dr.Öğr.Üyesi OYTUN HAÇARIZ 60 11.06.2024 15:30 208

Aktüerya Bilimleri 3 ARY336 Karar ve Oyun Teorisi Prof.Dr. İLYAS HAŞİMOĞLU 60 12.06.2024 13:00 208

Aktüerya Bilimleri 3 ISF320 Ekonometri Dr.Öğr.Üyesi HÜSEYİN UTKU DEMİR Ödev

Aktüerya Bilimleri 4 ARY414 Güncel Finansal Sorunlar Prof.Dr. Hasan Alp ÖZEL 30 4.06.2024 12:00 201

Aktüerya Bilimleri 4 ARY418 İletişim Bilimi ve Örgütsel İletişim Prof.Dr. Ramazan UYGUN 30 5.06.2024 12:00 201

Aktüerya Bilimleri 4 ARY420 Sigorta Hukuku Dr.Öğr.Üyesi HÜSNÜ AKIN ÖZCAN 30 6.06.2024 12:00 207

Aktüerya Bilimleri 4 ARY404 Bireysel Emeklilik ve Sağlık SigortalarıÖğr.Gör. MUHAMMET GİRGİN 40 7.06.2024 12:00 207

Aktüerya Bilimleri 4 ARY416 Türkiye Ekonomisi Doç.Dr. ALİ KONAK 20 10.06.2024 12:00 208

Aktüerya Bilimleri 4 ARY402 Sosyal Güvenlik Sistemleri Öğr.Gör. İsmail Safa AYDIN 30 11.06.2024 12:00 207

Aktüerya Bilimleri 4 ARY406 Aktüerya Uygulamaları II Dr.Öğr.Üyesi OYTUN HAÇARIZ Ödev

Aktüerya Bilimleri 4 ARY410 Seminer Dr.Öğr.Üyesi MUHAMMED ENES SAYIN Sınav Yok



Program Sınıf Ders KoduDers Adı Öğretim Elemanı Sınav Süresi Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik

Finans ve Bankacılık 1 BAF106 Hukukun Temel Kavramları Dr.Öğr.Üyesi RUVEYDA GÜLMİSAL AKKALE ÇELEBİ30 4.06.2024 09:00 201

Finans ve Bankacılık 1 BAF110 İktisada Giriş II Doç.Dr. HASAN TEKİN 30 5.06.2024 13:00 207-208

Finans ve Bankacılık 1 BAF108 Genel Muhasebe II Dr.Öğr.Üyesi ŞAHAY OK 60 6.06.2024 13:00 207

Finans ve Bankacılık 1 BAF104 Matematik II Prof.Dr. Rehile ASKERBEYLİ 60 7.06.2024 14:00 201

Finans ve Bankacılık 1 BAF102 Bankacılığa Giriş Dr.Öğr.Üyesi FEYZULLAH ESAD ŞEKKELİ 35 10.06.2024 09:00 201

Finans ve Bankacılık 2 BAF214 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç.Dr. CANAN YILDIRAN 35 4.06.2024 11:00 208

Finans ve Bankacılık 2 BAF202 Finansal Yönetim II Doç.Dr. HASAN TEKİN 45 5.06.2024 14:00 207

Finans ve Bankacılık 2 BAF206 Banka Muhasebesi Doç.Dr. Hakan VARGÜN 40 6.06.2024 11:00 207

Finans ve Bankacılık 2 BAF212 Finans Matematiği Dr.Öğr.Üyesi FURKAN GÖKTAŞ 90 7.06.2024 17:00 201

Finans ve Bankacılık 2 BAF204 İstatistik II Prof.Dr. İLYAS HAŞİMOĞLU 70 10.06.2024 17:00 201

Finans ve Bankacılık 2 BAF210 Bankacılık Hizmetleri ve Ürünleri Dr.Öğr.Üyesi ALMABROK F AHMID 50 11.06.2024 11:00 207

Finans ve Bankacılık 2 BAF208 İşletme Hukuku Dr.Öğr.Üyesi RUVEYDA GÜLMİSAL AKKALE ÇELEBİ30 12.06.2024 11:00 207

Finans ve Bankacılık 3 BAF306 Finansal Tablolar Analizi Dr.Öğr.Üyesi ŞAHAY OK 45 4.06.2024 10:00 208

Finans ve Bankacılık 3 BAF320 Pazarlama İlkeleri Dr.Öğr.Üyesi MUHAMMED ENES SAYIN 40 5.06.2024 10:00 208

Finans ve Bankacılık 3 BAF310 Finansal Kurumlar Doç.Dr. HASAN TEKİN 30 6.06.2024 10:00 207

Finans ve Bankacılık 3 BAF302 Aktif-Pasif Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi MUHAMMED ALİ YETGİN 60 7.06.2024 15:30 201

Finans ve Bankacılık 3 BAF312 İslami Sermaye Piyasaları Dr.Öğr.Üyesi FEYZULLAH ESAD ŞEKKELİ 35 10.06.2024 10:00 207

Finans ve Bankacılık 3 BAF304 Yatırımcı İlişkileri Yönetimi Prof.Dr. Mehmet İSLAMOĞLU 35 11.06.2024 10:00 208

Finans ve Bankacılık 3 BAF308 Dijital Bankacılık Dr.Öğr.Üyesi SELİHA SEÇİL BAYRAM Ödev

Finans ve Bankacılık 4 BAF402 Uluslararası Muhasebe StandartlarıDr.Öğr.Üyesi ŞAHAY OK 60 4.06.2024 14:00 201

Finans ve Bankacılık 4 BAF414 Bankacılıkta Kredi Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Neilan SOYLU 40 5.06.2024 12:00 201

Finans ve Bankacılık 4 BAF406 Menkul Kıymet ve Portföy YönetimiDoç.Dr. FATİH GÜÇLÜ 45 6.06.2024 12:00 207

Finans ve Bankacılık 4 BAF408 Stratejik Yönetim Doç.Dr. CANAN YILDIRAN 35 7.06.2024 12:00 208

Finans ve Bankacılık 4 BAF410 İslami Mikro Finans ve Kobiler Dr.Öğr.Üyesi FEYZULLAH ESAD ŞEKKELİ 35 10.06.2024 13:00 207

Finans ve Bankacılık 4 BAF404 Bankacılıkta Risk Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Neilan SOYLU 40 11.06.2024 12:00 208

Finans ve Bankacılık 4 ISF426 Maliyet Analizi ve Bütçeleme Prof.Dr. Serhan GÜRKAN 45 12.06.2024 12:00 201
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Girşimcilik 4 GIR416 Finansal Vaka Analizi Prof.Dr.Hasan Uygurtürk 25 12.06.2024 13:00 208

Girşimcilik ISF308 Finansal Tablolar Analizi (Seçmeli) Dr.Öğr.Üyesi MELTEM ECE ÇOKMUTLU 50 4.06.2024 10:00 207

Girşimcilik ISF414 E- İş ve E- Ticaret (Seçmeli) Prof.Dr. MUSTAFA HALİD KARAARSLAN 35 4.06.2024 12:00 208

Girşimcilik ISF102 İktisada Giriş Prof.Dr. Hasan Alp ÖZEL 50 4.06.2024 13:00 207-201

Girşimcilik ISF106 İşletme Yönetimi Doç.Dr. Ozan BÜYÜKYILMAZ 40 5.06.2024 09:00 201-208

Girşimcilik BAF414 Bankacılıkta Kredi Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi Neilan SOYLU 40 5.06.2024 12:00 201

Girşimcilik ISF312 Yönetsel Karar Verme Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi FURKAN GÖKTAŞ 50 6.06.2024 10:00 208

Girşimcilik ISF454 Para ve Sermaye Piyasaları Prof.Dr. Murat YILDIRIM 40 6.06.2024 15:30 207

Girşimcilik ISF452 Elektronik Pazarlama (Seçmeli) Dr.Öğr.Üyesi MUHAMMED ENES SAYIN 40 7.06.2024 09:00 207

Girşimcilik ISF214 İş Hayatı için İngilizce (Seçmeli) Doç. Dr. Ozan Büyükyılmaz 40 7.06.2024 11:00 201-208

Girşimcilik ISF432 Yatırım Projelerinin Değerlendirilmesi (Seçmeli) Dr.Öğr.Üyesi FURKAN GÖKTAŞ 50 10.06.2024 09:00 207

Girşimcilik ISF302 Pazarlama Yönetimi Prof.Dr. MUSTAFA HALİD KARAARSLAN 35 10.06.2024 10:00 208

Girşimcilik ISF456 Yönetim Bilişim Sistemleri Doç.Dr. CANAN YILDIRAN 35 10.06.2024 12:00 207

Girşimcilik ARY234 Finansal Teknikler (Seçmeli) Dr.Öğr.Üyesi FURKAN GÖKTAŞ 50 10.06.2024 15:30 207

Girşimcilik ISF322 Uluslararası İşletmecilik Dr.Öğr.Üyesi Neşe YILDIZ 35 11.06.2024 10:00 207

Girşimcilik ISF410 Girişimcilikte Vaka Analizi Prof.Dr. Ramazan UYGUN 30 11.06.2024 12:00 201

Girşimcilik ISF104 Matematik II Prof.Dr. İLYAS HAŞİMOĞLU 60 11.06.2024 14:00 207-208

Girşimcilik ISF408 Toplam Kalite Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi OYA ÖNALAN 30 11.06.2024 14:00 201

Girşimcilik ISF212 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç.Dr. MEHMET MURAT TUNÇBİLEK 30 12.06.2024 09:00 207-208

Girşimcilik ISF304 Finansal Yönetim II Prof.Dr. Murat YILDIRIM 40 12.06.2024 10:00 207

Girşimcilik ISF258 İşletme Hukuku II Dr.Öğr.Üyesi RUVEYDA GÜLMİSAL AKKALE ÇELEBİ30 12.06.2024 11:00 201-208

Girşimcilik ISF426 Maliyet Analizi ve Bütçeleme (Seçmeli)Prof.Dr. Serhan GÜRKAN 45 12.06.2024 12:00 201

Girşimcilik ISF158 Genel Muhasebe II Prof.Dr. Murat YILDIRIM 60 12.06.2024 14:00 201-207

Girşimcilik GIR 210 Staj I Prof. Dr. Ramazan Uygun Sınav Yok

Girşimcilik GIR308 Staj II Dr.Öğr.Üyesi Neilan SOYLU Sınav Yok



Program Sınıf Ders KoduDers Adı Öğretim Elemanı Sınav Süresi Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1 HIT160 Türkiye Ekonomisi Öğr.Gör. NUR ÇAMLICA ŞENDEMİR 30 4.06.2024 09:00 207-208

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1 HIT106 İşletme Yönetimi Prof.Dr. Ramazan UYGUN 40 5.06.2024 09:00 207-204

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1 HIT104 Siyaset Bilimi Öğr.Gör. İsmail Safa AYDIN 40 6.06.2024 13:00 201

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1 HIT108 Psikoloji Dr.Öğr.Üyesi KADİR YILMAZ 40 7.06.2024 09:00 201

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1 TBT 182 Temel Bilgisayar Bilimleri Doç.Dr. FATİH GÜÇLÜ 30 10.06.2024 14:00 207

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 1 HIT112 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı Doç.Dr. DOĞAN AYDOĞAN 35 11.06.2024 09:00 201-208

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2 HIT254 Halkla İlişkiler Kuramları Öğr.Gör. EBUBEKİR IŞIK 40 4.06.2024 11:00 207

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2 HIT228 Sosyal Medya Yönetimi Doç.Dr. DOĞAN AYDOĞAN 35 5.06.2024 14:00 201-208

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2 HIT264 İletişim Hukuku Öğr.Gör.Dr. Hülya ÖZÇAĞLAR EROĞLU 30 6.06.2024 11:00 201

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2 ISF214 İş Hayatı için İngilizce Doç. Dr. Ozan Büyükyılmaz 40 7.06.2024 11:00 201-208

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2 HIT232 Göstergebilim Öğr.Gör. EBUBEKİR IŞIK 40 10.06.2024 13:00 201

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2 HIT236 Araştırma Yöntemleri Prof.Dr. Mehmet İSLAMOĞLU 30 11.06.2024 11:00 201

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2 HIT260 Proje Yönetimi Doç.Dr. SIRMA OYA TEKVAR Sınav yok

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 2 HIT266 Sosyal Sorumluluk Uygulamaları Doç.Dr. SIRMA OYA TEKVAR Sınav yok

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3 HIT308 Siyasal İletişim Doç.Dr. DOĞAN AYDOĞAN 35 4.06.2024 10:00 208

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3 HIT306 Halka İlişkilerde Ortam ve AraçlarDoç.Dr. SIRMA OYA TEKVAR 40 5.06.2024 10:00 201

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3 HIT360 İletişim ve İkna Prof.Dr. FATİH BAYRAM 35 6.06.2024 10:00 201

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3 HIT364 Marka Yönetimi Doç.Dr. Hilal UYGURTÜRK 35 7.06.2024 10:00 201-208

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3 HIT354 Medya Planlaması Prof.Dr. FATİH BAYRAM 35 10.06.2024 10:00 201

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3 HIT320 Pazarlama Araştırmaları Doç.Dr. Hilal UYGURTÜRK 35 11.06.2024 10:00 201

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3 HIT328 Kurum Kültürü ve Kimliği Doç.Dr. DOĞAN AYDOĞAN 35 12.06.2024 10:00 201

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 3 HIT330 Sponsorluk ve Lobicilik Doç.Dr. SIRMA OYA TEKVAR Sınav yok

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 4 HIT420 E İş ve E Ticaret Prof.Dr. MUSTAFA HALİD KARAARSLAN 35 4.06.2024 12:00 207

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 4 HIT424 Tüketici Davranışı Dr.Öğr.Üyesi MUHAMMED ENES SAYIN 35 5.06.2024 12:00 208

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 4 HIT458 İletişim Bilimi ve Örgütsel İletişim Prof.Dr. FATİH BAYRAM 35 6.06.2024 12:00 201

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 4 HIT428 Girişimcilik ve İletişim Prof.Dr. Ramazan UYGUN 40 7.06.2024 12:00 201

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 4 HIT430 Toplumsal Cinsiyet Doç.Dr. SIRMA OYA TEKVAR 40 10.06.2024 12:00 201

Halkla İlişkiler ve Tanıtım 4 HIT452 HİT Kampanya II (Araştırma Uygulama Projesi)Doç.Dr. Hilal UYGURTÜRK Sınav yok

Halkla İlişkiler ve Tanıtım (II) 2 ISF214 İş Hayatı için İngilizce Doç. Dr. Ozan Büyükyılmaz 40 7.06.2024 11:00 201-208

Halkla İlişkiler ve Tanıtım (II) 4 HIT420 E İş ve E Ticaret Prof.Dr. MUSTAFA HALİD KARAARSLAN 35 4.06.2024 12:00 201

Halkla İlişkiler ve Tanıtım (II) 4 HIT424 Tüketici Davranışı Dr.Öğr.Üyesi MUHAMMED ENES SAYIN 35 5.06.2024 12:00 207

Halkla İlişkiler ve Tanıtım (II) 4 HIT458 İletişim Bilimi ve Örgütsel İletişim Prof.Dr. FATİH BAYRAM 35 6.06.2024 12:00 208

Halkla İlişkiler ve Tanıtım (II) 4 HIT428 Girişimcilik ve İletişim Prof.Dr. Ramazan UYGUN 40 7.06.2024 12:00 207

Halkla İlişkiler ve Tanıtım (II) 4 HIT430 Toplumsal Cinsiyet Doç.Dr. SIRMA OYA TEKVAR 40 10.06.2024 12:00 208

Halkla İlişkiler ve Tanıtım (II) 4 HIT452 HİT Kampanya II (Araştırma Uygulama Projesi)Doç.Dr. Hilal UYGURTÜRK Sınav yok
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İşletme 1 ISF102 İktisada Giriş Prof.Dr. Hasan Alp ÖZEL 50 4.06.2024 13:00 207-201

İşletme 1 ISF106 İşletme Yönetimi Doç.Dr. Ozan BÜYÜKYILMAZ 40 5.06.2024 09:00 201-208

İşletme 1 ISF110 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı Doç.Dr. Yasin TAŞPINAR 30 6.06.2024 09:00 207-208

İşletme 1 TBT182 Temel Bilgisayar Bilimleri Doç.Dr. FATİH GÜÇLÜ 30 10.06.2024 14:00 207

İşletme 1 ISF104 Matematik II Prof.Dr. İLYAS HAŞİMOĞLU 60 11.06.2024 14:00 207-208

İşletme 1 ISF158 Genel Muhasebe II Prof.Dr. Murat YILDIRIM 60 12.06.2024 14:00 201-207

İşletme 2 ISF216 Kamu Maliyesi Dr.Öğr.Üyesi ALİ OSMAN YILMAZ 40 4.06.2024 11:00 204

İşletme 2 ISF202 Makro İktisat Prof.Dr. Hasan Alp ÖZEL 50 5.06.2024 11:00 201-207

İşletme 2 ISF256 İstatistik II Prof.Dr. Rehile ASKERBEYLİ 60 6.06.2024 14:15 201-208

İşletme 2 ISF214 İş Hayatı İçin İngilizce Doç.Dr. Ozan BÜYÜKYILMAZ 40 7.06.2024 11:00 201-208

İşletme 2 ISF210 Üretim Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi TUĞRUL BAYRAKTAR 45 10.06.2024 11:00 201-207

İşletme 2 ISF204 Şirketler Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi MELTEM ECE ÇOKMUTLU 50 11.06.2024 13:00 201-208

İşletme 2 ISF212 İnsan Kaynakları Yönetimi Doç.Dr. MEHMET MURAT TUNÇBİLEK 30 12.06.2024 09:00 207-208

İşletme 2 ISF258 İşletme Hukuku II Dr.Öğr.Üyesi RUVEYDA GÜLMİSAL AKKALE ÇELEBİ30 12.06.2024 11:00 201-208

İşletme 3 ISF308 Finansal Tablolar Analizi Dr.Öğr.Üyesi MELTEM ECE ÇOKMUTLU 50 4.06.2024 10:00 207

İşletme 3 ISF310 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi ŞAHAY OK 50 5.06.2024 10:00 207

İşletme 3 ISF312 Yönetsel Karar Verme Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi FURKAN GÖKTAŞ 50 6.06.2024 10:00 208

İşletme 3 ISF306 Maliyet Muhasebesi II Dr.Öğr.Üyesi ŞAHAY OK 60 7.06.2024 15:30 207

İşletme 3 ISF302 Pazarlama Yönetimi Prof.Dr. MUSTAFA HALİD KARAARSLAN 35 10.06.2024 10:00 208

İşletme 3 ISF322 Uluslararası İşletmecilik Dr.Öğr.Üyesi Neşe YILDIZ 35 11.06.2024 10:00 207

İşletme 3 ISF304 Finansal Yönetim II Prof.Dr. Murat YILDIRIM 40 12.06.2024 10:00 207

İşletme 3 ISF320 Ekonometri Dr.Öğr.Üyesi HÜSEYİN UTKU DEMİR Ödev

İşletme 4 ISF414 E İş ve E Ticaret Prof.Dr. MUSTAFA HALİD KARAARSLAN 35 4.06.2024 12:00 208

İşletme 4 ISF418 Finansal Vaka Analizi Doç.Dr. FATİH GÜÇLÜ 40 5.06.2024 12:00 207

İşletme 4 ISF454 Para ve Sermaye Piyasaları Prof.Dr. Murat YILDIRIM 40 6.06.2024 15:30 207

İşletme 4 ISF452 Pazarlama Araştırmaları Dr.Öğr.Üyesi MUHAMMED ENES SAYIN 40 7.06.2024 09:00 207

İşletme 4 ISF432 Yatırım Projelerinin DeğerlendirilmesiDr.Öğr.Üyesi FURKAN GÖKTAŞ 50 10.06.2024 09:00 207

İşletme 4 ISF456 Yönetim Bilişim Sistemleri Doç.Dr. CANAN YILDIRAN 35 10.06.2024 12:00 207

İşletme 4 ISF410 Girişimcilikte Vaka Analizi Prof.Dr. Ramazan UYGUN 30 11.06.2024 12:00 201

İşletme 4 ISF408 Toplam Kalite Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi OYA ÖNALAN 30 11.06.2024 14:00 201

İşletme 4 ISF426 Maliyet Analizi ve Bütçeleme Prof.Dr. Serhan GÜRKAN 45 12.06.2024 12:00 201



Program Sınıf Ders KoduDers Adı Öğretim Elemanı Sınav Süresi Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik

Uluslararası Ticaret ve Finansman1 ISF102 İktisada Giriş Prof.Dr. Hasan Alp ÖZEL 50 4.06.2024 13:00 207-201

Uluslararası Ticaret ve Finansman1 ISF106 İşletme Yönetimi Doç.Dr. Ozan BÜYÜKYILMAZ 40 5.06.2024 09:00 201-208

Uluslararası Ticaret ve Finansman1 ARY104 Genel Muhasebe II Doç.Dr. Hakan VARGÜN 40 6.06.2024 09:00 201

Uluslararası Ticaret ve Finansman1 HIT112 Türkiyenin Toplumsal Yapısı Doç.Dr. DOĞAN AYDOĞAN 35 11.06.2024 09:00 201-208

Uluslararası Ticaret ve Finansman1 ISF104 Matematik II Prof.Dr. İLYAS HAŞİMOĞLU 60 11.06.2024 14:00 207-208

Uluslararası Ticaret ve Finansman2 HIT254 Halkla İlişkiler Öğr.Gör. EBUBEKİR IŞIK 40 4.06.2024 11:00 207

Uluslararası Ticaret ve Finansman2 ISF202 Uluslararası İktisat Prof.Dr. Hasan Alp ÖZEL 50 5.06.2024 11:00 201-207

Uluslararası Ticaret ve Finansman2 HIT108 Sosyal Psikoloji Dr.Öğr.Üyesi KADİR YILMAZ 40 7.06.2024 09:00 201

Uluslararası Ticaret ve Finansman2 ISF302 Pazarlama Yönetimi Prof.Dr. MUSTAFA HALİD KARAARSLAN 35 10.06.2024 10:00 208

Uluslararası Ticaret ve Finansman2 HIT236 Araştırma Yöntemleri Prof.Dr. Mehmet İSLAMOĞLU 30 11.06.2024 11:00 201

Uluslararası Ticaret ve Finansman2 ISF304 Finansal Yönetim Prof.Dr. Murat YILDIRIM 40 12.06.2024 10:00 207

Uluslararası Ticaret ve Finansman2 BAF208 İşletme Hukuku Dr.Öğr.Üyesi RUVEYDA GÜLMİSAL AKKALE ÇELEBİ30 12.06.2024 11:00 207

Uluslararası Ticaret ve Finansman3 ISF308 Uluslararası Kuruluşlar Dr.Öğr.Üyesi MELTEM ECE ÇOKMUTLU 50 4.06.2024 10:00 207

Uluslararası Ticaret ve Finansman3 ISF310 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi Dr.Öğr.Üyesi ŞAHAY OK 50 5.06.2024 10:00 207

Uluslararası Ticaret ve Finansman3 ISF312 Yönetsel Karar Verme Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi FURKAN GÖKTAŞ 50 6.06.2024 10:00 208

Uluslararası Ticaret ve Finansman3 ISF410 Girişimcilikte Vaka Analizi Prof.Dr. Ramazan UYGUN 30 11.06.2024 12:00 201

Uluslararası Ticaret ve Finansman3 ISF408 Toplam Kalite Yönetimi Dr.Öğr.Üyesi OYA ÖNALAN 30 11.06.2024 14:00 201

Uluslararası Ticaret ve Finansman4 UTI410 Para ve Sermaye Piyasaları Prof.Dr. Mehmet İSLAMOĞLU 35 7.06.2024 12:00 208

Uluslararası Ticaret ve Finansman4 ARY416 Türkiye Ekonomisi Doç.Dr. ALİ KONAK 20 10.06.2024 12:00 208

Uluslararası Ticaret ve Finansman4 ISF456 Yönetim Bilişim Sistemleri Doç.Dr. CANAN YILDIRAN 35 10.06.2024 12:00 207

Uluslararası Ticaret ve Finansman4 UTI418 Dış Ticaret Yazışma Teknikleri Dr.Öğr.Üyesi Neilan SOYLU 40 10.06.2024 12:00 201

Uluslararası Ticaret ve Finansman4 UTI412 Finansal Kurumlar Dr.Öğr.Üyesi MELTEM ECE ÇOKMUTLU 40 11.06.2024 12:00 207

Uluslararası Ticaret ve Finansman4 UTI404 Uluslararası Sosyal Politika Dr.Öğr.Üyesi Neşe YILDIZ Ödev


